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[bookmark: _GoBack]Приложение  1
к договору о предоставлении субсидии на капитальный ремонт общего имущества многоквартирного(ых) дома(ов)

Форма

[bookmark: Par262][bookmark: Par586]ОТЧЕТ
о расходовании средств государственной корпорации - Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства, средств областного бюджета и бюджета Валдайского муниципального района на проведение капитального ремонта 
общего имущества многоквартирных домов
на ________________  20___ г.

Наименование уполномоченного органа исполнительной                                                 КОДЫ
власти муниципального образования________________________________________   форма по КФФ  0001001
Наименование муниципального образования   ________________________________________    ОКАТО __________________________
Наименование организации _______________________________________________________   ОКЕИ ____________________________
Периодичность: месячная
Единица измерения: рубли
1. Движение денежных средств на счетах организации, осуществляющей управление многоквартирными домами
	Наименование показателя
	Код строки
	Остаток средств на начало отчетного периода
	Поступило
	Выбыло
	Остаток средств 
на конец отчетного периода



	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Средства государственной корпорации – Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства, итого 
	020


	
	
	
	

	на проведение капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов 
	021
	
	
	
	

	в том числе по объекту 
	022
	
	
	
	

	Средства областного бюджета, итого 
	030
	
	
	
	

	на проведение капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов 
	031
	
	
	
	

	в том числе по объекту
	032
	
	
	
	

	Средства бюджета Валдайского муниципального района, итого 
	040
	
	
	
	

	на проведение капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов
	041
	
	
	
	

	в том числе по объекту
	042
	
	
	
	



2. Движение денежных средств на счетах организации, осуществляющей управление многоквартирными домами 
Таблица  1
	Наименование показателя
	Код строки
	Сумма

	Поступило на счета товариществ собственников жилья, жилищных, жилищно-строительных кооперативов или иных специализированных потребительских кооперативов, управляющих организаций, выбранных собственниками помещений в многоквартирных домах
	050
	

	Выбыло со счетов товариществ собственников жилья, жилищных, жилищно-строительных кооперативов или иных специализированных потребительских кооперативов, управляющих организаций, выбранных собственниками помещений в многоквартирных домах
	060
	









Таблица  2
	Адрес много- квартирного дома
	Предусмотренный лимит финансирования
	Кассовые расходы
	Отклонение от лимита

	
	всего
	в том числе
	всего
	в том числе
	всего
	в том числе

	
	
	сред-
ства
Фонда*
	сред- ства обла-стного бюд-жета
	сред-
ства 
бюд- 
жета
муниципального района
	сред-ства 
собст-вен-ников
	
	сред-
ства 
Фонда*
	сред- 
ства
обла- 
стного
бюдже-
та
	сред-
ства 
бюд- 
жета
муниципального района
	средства
собствен-
ников
	
	сред-
ства 
Фонда*
	сред-
ства
обла- 
стного
бюдже-
та
	сред-
ства 
бюд- 
жета
муниципального района
	сред-ства
собст-вен- ников

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



* Государственная корпорация - Фонд содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства.


Руководитель организации ____________________________                          ______________________________________
                                                                 (подпись)                                                                         (расшифровка подписи)


"_______" ____________________ 20____ г.


Приложение  2
к договору о предоставлении субсидии на капитальный ремонт общего имущества многоквартирного(ых) дома(ов)

Форма 

ОТЧЕТ

о расходовании средств __________________________________________________________________________________
                                  (наименование организации)
на "_____" __________________ 20___ г.

                                                                                                                                                                                                                            (рубли)
	Наименование организации, адреса многоквартирных домов
	Поступило средств на счета организации
	Выполненный 
объем работы
	Израсходовано
	Остаток средств
на счете

	
	
	
	всего
	в том числе
	

	
	
	
	
	аванс
	оплата выполненной работы
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	




Руководитель организации ____________________________                          ______________________________________
                                                                 (подпись)                                                                             (расшифровка подписи)


Приложение  3
к договору о предоставлении субсидии на капитальный ремонт общего имущества многоквартирного(ых) дома(ов)

Форма

Сводный реестр платежных документов по многоквартирным домам,
на которых осуществляется капитальный ремонт,

за __________________ 20____  года
              (месяц)
по _____________________________________________________________________
    (наименование муниципального образования)


	№
п/п
	Наименование организации, осуществляющей управление многоквартирным домом
	Дата
платежного 
документа
	Номер
платежного
документа
	Направленная
сумма 
(рубли)
	Адрес многоквартирного
дома

	

	
	
	
	
	

	

	
	
	
	
	

	Итого

	
	




Руководитель организации  _________________            __________________________________
                                                              (подпись)                                                (расшифровка подписи)

"_____" ______________ 20______ г.

Примечание: представляется с приложением заверенной копии платежного документа.
